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Tjänstebeskrivning  

 

1 Dokumentinformation 

1.1 Syfte 

Syftet med dokumentet är att ge en komplett beskrivning av tjänsten 

Arbetsgivardeklaration inlämning genom att beskriva dess 

verksamhetssammanhang och uppbyggnad, inklusive information och tekniska 

aspekter. 

 

1.2 Målgrupp 

Dokumentet vänder sig till intressenter inom och utom Skatteverket som avser att 

nyttja Arbetsgivardeklaration inlämning.  

 

1.3 Begrepp och definitioner 

Specifika begrepp för denna tjänst beskrivs i tabellen nedan: 

 

Begrepp Förklaring 

API Application Programming Interface (API). Ett gränssnitt för maskinellt 

informationsutbyte och integration mellan system och tjänster internt inom 

ett nätverk och externt över exempelvis Internet. 

API-konsument En programvara som använder API hos Skatteverket och efterfrågar 

anslutning till tjänster genom att bli autentiserad och auktoriserad.  

Externt system auktoriseras och ges tillgång till Client ID/Secret genom API 

anslutningsprocess. Anslutningstyper för anropande system:  

 Molntjänst 

 Klientprogram 

API-nyckel Identifiering av API-konsument i form av client_id och client_secret. 

Arbetsgivar-

registrerad  

Den som ska lämna Arbetsgivardeklartion och är registrerad för detta. 

Certificate 

Authority (CA) 

Utfärdare av elektroniska certifikat och kontrollerar dess riktighet. Intygar 

att certifikatsinnehavaren har ett visst organisationsnummer. 

Client ID Publik identitetsbeteckning för API-konsumenter som används för 

kommunikation mot Skatteverket. En unikt id (nyckel) som identifierar en 

API-konsument (programvara, app etc).  

Client Secret Unikt och hemligt id som används som lösenord i kombination med Client 

ID.  

Djuplänk Direktlänk till ett specifikt innehåll, i detta fall en länk till Skatteverkets 

signeringstjänst för den aktuella arbetsgivardeklarationen. 
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Eget utrymme Ett skyddat förvar hos Skatteverket som tillhandahålls elektroniskt endast 

som led i teknisk bearbetning eller teknisk lagring för användarens räkning 

enligt 2 kapitlet 10 § i tryckfrihetsförordningen. 

 

Arbetsgivarregistrerad har möjlighet att till det egna utrymmet läsa in 

underlag till arbetsgivardeklaration. Underlaget anses aldrig inkommet till 

Skatteverket så länge det ligger i det egna utrymmet. Skatteverket utför 

automatiserade, avgränsade samband- och rimlighetskontroller på innehållet 

i underlag. Dessa kontroller sker inom det egna utrymmet och Skatteverket 

tar inte del av innehållet i underlag. Skatteverket gör dessa kontroller helt 

avskilt från Skatteverkets verksamhetssystem. 

Extern användare Användare utanför Skatteverket som använder en programvara (API-

konsument) identifieras med personnummer eller organisationsnummer. 

 Personnummer autentiseras elektroniskt med e-legitimation via IDP 

(Identity Provider).  

 Organisationsnummer eller personnummer autentiseras elektronisk med 

Organisationscertifikat via Certificate Authority (CA). 

Identity Provider 

(IDP) 

Den part som elektroniskt intygar användarens identitet och tillhandahåller 

personnummer. 

Inlämning Avser ett speciellt tillfälle då ett eller flera underlag på ett sammanhållet sätt 

lästs in i Eget utrymme. 

Läsa in Avser att underlag överförs till Eget utrymme via API eller Mina sidor. 

Mina sidor Behörig företrädare använder djuplänken och kommer åt 

granskningsunderlaget genom att logga in på Mina sidor (e-legitimation) 

och verifieras av Skatteverkets ombudsregister. 

Som inloggad på Mina sidor når man alla Skatteverkets 

e-tjänster.  

Ombud och annan behörig person, som kan företräda andra än sig själv på 

Mina sidor, får vid inloggningen välja vem av dessa de vill företräda. 

OAuth2 Ett öppet standardprotokoll för att auktorisera applikationer och webbsajter. 

När inget annat anges avses i detta dokument OAuth 2.0. 

Organisations-

certifikat 

Ett certifikat är en elektronisk id-handling. Certifikatet gör det möjligt att 

över ett nätverk bekräfta en identifiering (autentisering). 

Skicka in När en behörig företrädare för en arbetsgivarregistrerad via e-tjänsten 

arbetsgivardeklaration signerar en arbetsgivardeklaration skickas den in och 

tas emot av Skatteverket som inkommen handling. Detta resulterar i en 

kvittens på att arbetsgivardeklarationen är mottagen. 

SKV-

client_correlationid 

Korrelations ID ska inkulderas av API-konsumenten (extern programvara) 

vid alla anrop till API hos Skatteverket. Används för att vid behov skapa 

spårbarhet i kommunikationen mellan Skatteverket och anslutande 

programvara. 
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2 Inledning 

 

Egenskap Värde 

Namn Arbetsgivardeklaration inlämning 

Beskrivning Enligt den nya lagen ska arbetsgivarregistrerade redovisa månadsvis, per 

betalningsmottagare, hur mycket lön och andra ersättningar som betalats samt 

de skatteavdrag som gjorts.  

Genom Arbetsgivardeklaration inlämning ges programvaruföretag möjlighet att 

utveckla tjänster så att arbetsgivarregistrerad kan läsa in och skapa underlag för 

arbetsgivardeklarationer direkt från sitt system. Arbetsgivarregistrerad signerar 

och skickar in arbetsgivardeklarationen via Mina sidor. 

 

API:et för Arbetsgivardeklaration inlämning innehåller åtta operationer: 

 läsa in underlag 

 hämta kontrollresultat 

 skapa granskningsunderlag 

 avbryt inlämning med felaktiga underlag som sparats temporärt 

 spara inlämning med felaktiga underlag som sparats temporärt 

 ta bort inlämning för angiven arbetsgivarregistrerad och redovisningsperiod  

 kontrollera enskild huvuduppgift  

 kontrollera enskild individuppgift  

 

Version 1.6 

Livscykelstatus I drift 

Nyckelord 

(klassificering) 

Arbetsgivardeklaration 

Tjänstearkitekt Skatteverket 

 

2.1 Verksamhetssammanhang 

Den 10 maj 2017 sade riksdagen ja till regeringens förslag om att uppgifter om 

utbetalda ersättningar för arbete och skatteavdrag från detta ska redovisas per 

betalningsmottagare i arbetsgivardeklarationen. 

Reglerna börjar gälla från redovisningsperiod juli 2018 för uppgiftsskyldiga som 

ska föra personalliggare och som har fler än 15 anställda den 1 juli 2018. Alla 

övriga är skyldiga att lämna uppgifter per betalningsmottagare i 

arbetsgivardeklaration från redovisningsperiod januari 2019. 

I lagrådsremissen från den 17 november 2016 anges i avsnittet ”Begränsning av den 

administrativa bördan” följande: 

”Skatteverket bör utveckla elektroniska lösningar som innebär att arbetsgivar-

deklarationen kan lämnas direkt från den uppgiftsskyldiges lönesystem. Skatteverket 

har som målsättning att ett sådant alternativ ska finnas tillgängligt under 2019”. 

En arbetsgivardeklaration ska lämnas för arbetsgivarregistrerade per 

redovisningsperiod och består av uppgifter på arbetsgivarnivå, kallad huvuduppgift 

(HU), och uppgifter som redovisas per betalningsmottagare i individuppgifter (IU).  

För denna hantering utvecklas tjänster på Mina sidor och API.  
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2.2 Säkerhetsmekanismer och Policy  

 

Namn Villkor Handling Prioritet 

Krav på att identifiera 

mjukvara (API-

konsument) 

Client ID/Secret 

 

Krävs för att auktorisera 

mjukvaran vid anrop 

mot API:et. 

Hög 

Krav på att identifiera 

Extern användare 

 

Autentiseras elektroniskt 

med organisations/-

servercertifikat eller e-

legitimation 

Krävs för att koppla till 

specifik behörighet. 

Hög 

Krav på behörighet till 

tjänsten för den 

externa användare 

Behörighet till tjänsten. 

Auktoriseras med 

OAuth2. 

 

Krävs för att 

auktoriseras för 

nyttjande avAPI:et. 

Hög 

Användningen av Eget utrymme hos Skatteverket följer en etablerad myndighets-

praxis, som bland annat innebär att det behöver vara möjligt att spåra vilken 

organisation eller fysisk person som lämnat in material i Eget utrymme. 

Skatteverket loggar därför alla inkommande anrop till API:et. Loggarna bevaras i 

upp till 5 år. De används dels i samband med granskning och godkännande vid 

inlämning av arbetsgivardeklaration i tjänsten Mina Sidor, dels i samband med 

förändringar av innehållet i Eget utrymme. Loggarna används också för att utreda 

säkerhetsincidenter, så kallade auditloggar. 

Det är bara den Externa användaren som läst in ett specifikt innehåll i Eget 

utrymme, som får tillgång till kontrollresultat och andra operationer rörande 

innehållet i denna inlämning. Den Externa användaren identifieras (autentiseras) 

med Organisationscertifikat eller med e-legitimation. Används en molnlösning för 

inlämningen av uppgifter till Eget utrymme kan molntjänstleverantören använda ett 

eget Organisationscertifikatet för autentisering av den Externa användaren. I detta 

fall ansvarar molntjänstleverantören för att deras Externa användare endast får 

tillgång till rätt uppgifter.  

Läs mer om säkerhetslösningen i API:et på Utvecklarportalen. 

 

2.3 Egenskaper  

Egenskaper Enhet Värde Förklaring 

Öppettider Tid 00.00-24.00 alla dagar.  Tid då tjänsten 

normalt 

tillhandahålls. 

Support Tid Kontorstid vardagar  

Svarstid för 

komplett  testtjänst 

Tid från anrop 

till svar 

Svarstid per antal individuppgifter 

1-10  3 sekunder 

11-100 10 sekunder 

101-1000 1 minut 

1001-34000 5 minuter 
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Svarstid för 

driftsatt tjänst 

Tid från anrop 

till svar 

Svarstid per antal individuppgifter 

1-10  3 sekunder 

11-100 10 sekunder 

101-1000 1 minut 

1001-34000 5 minuter 

34 001 – 100 000 7 minuter 

>100 001 12 minuter 

Maximal tid för svar 

för att tjänsten ska 

räknas som 

tillgänglig. 

Trafikbegränsning-

volym för komplett 

testtjänst 

Maximal 

meddelande-

storlek per 

anrop 

Läsa in 

arbetsgivardeklarationsunderlag 

för kontroll med maximal storlek 

på 100 MB.  

 

Trafikbegränsning-

volym för driftsatt 

tjänst 

Maximal 

meddelande-

storlek per 

anrop 

Läsa in arbetsgivardeklarations-

underlag för kontroll med 

maximal storlek på 300 MB.  

 

 

2.4 Tänkbara konsumenter 

Arbetsgivare och deras ombud genom nyttjande av lönesystem eller andra utbetalare 

genom affärssystem. 

API:et konsumeras t.ex. av ett lönesystem som en arbetsgivarregistrerad använder 

för att lämna underlag för arbetsgivardeklaration och skapar granskningsunderlag 

inför arbetsgivardeklarationer. 

 

2.5 Beroenden till andra tjänster/funktioner 

För granskning och signering av arbetsgivardeklaration finns ett beroende till Mina 

Sidor. Operationen Skapa granskningsunderlag returnerar en djuplänk som pekar på 

en granskningssida inför underskrift och inskick av arbetsgivardeklarationer. 

Granskningssidan renderas av Mina sidor och innefattar även inloggning med e-

legitimation samt verifiering av behörighet att granska/signera just denna 

arbetsgivarregistrerades arbetsgivardeklaration. Funktionen granska/signera 

hanteras alltså inte direkt via tjänsteanrop i Skatteverkets öppna API. 

 

o Behörig företrädare använder djuplänken och loggar in med e-legitimation via 

Mina sidor och verifieras av Skatteverkets ombudsregister. Mina sidor visar 

granskningsunderlaget. 

o Efter granskning kan arbetsgivardeklarationen signeras och skickas in. 

Underlagen som sparats i Eget utrymme skickas in och tas emot av 

Skatteverket. 

o Mottagandet bekräftas med en kvittens som sparas hos Skatteverket och 

presenteras via Mina sidor. 
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3 Instansbeskrivning 

Egenskap Värde 

Tjänsteproducent Skatteverket 

Organisationsnummer 202100-5448 

Telefon - organisation 0771-567 567 

Hemsida www.skatteverket.se 

URI till tjänsten  

 

3.1 Specifika villkor för nyttjande 

Se avsnitt 2.2 och Allmänna villkor för API:et på Utvecklarportalen.  

 

3.2 Anslutningsförfarande 

Skatteverkets anslutningsprocess för API:er levereras i 3 releaser på 

Utvecklarportalen. Där kan du också läsa mer om hur du ansluter till API:et. 

 

Release Anslutning 

Enkel testtjänst (mockup) Öppen för alla via Utvecklarportalen 

Statisk testtdata 

Komplett testtjänst (sandbox) Öppen via API. Begär tillgång via formulär på 

Skatteverket.se API-nycklar för test tilldelas. 

Dynamisk testdata 

Driftsatt tjänst (produktion) Öppen för de som uppfyller API:ets allmänna 

villkor. 

Begär tillgång via formulär på Skatteverket.se 

Avtalshantering med programvaruföretaget. 

API-nycklar för driftsatt tjänst tilldelas. 

 

I Utvecklarportalen finns ytterligare information under avsnittet 

”Arbetsgivardeklaration inlämning/Åtkomst till API:et” 

 

3.3 Kontakter 

Frågor och felanmälningar görs via rubriken Kontakta oss i Utvecklarportalen. 

  

http://www.skatteverket.se/
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3.4 Testtjänst 

 

Release Anslutning 

Enkel testtjänst (mockup) Testmiljö med statiskt hårdkodad data.  

Den enkla testtjänsten finns tillgänglig i 

Utvecklarportalen under rubriken API-

definition med enkel testtjänst. 

Komplett testtjänst (sandbox) Testmiljö med dynamisk data.  

URI för att anropa komplett testtjänst finns i 

Utvecklarportalen under rubriken Information 

om tjänsten. Specifika API-nycklar behövs. 

Felkoder beskriv i tjänstens tekniska gränssnitt 

- kapitel 5 
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4 Tjänstens logiska gränssnitt 

4.1 Gränssnitt: Arbetsgivardeklaration inlämning  

Tjänsten ger arbetsgivarregistrerade möjlighet att sköta arbetsgivardeklarationen, 

helt eller delvis, direkt från sitt lönesystem.  

Läs mer om tjänstens API-definition på Utvecklarportalen. 

 

4.1.1 Operationer 

Tabellen nedan visar de operationer som är möjliga att utföra i tjänsten 

Arbetsgivardeklaration inlämning. 

 

Operation Beskrivning Meddelande Mul. Rikt.  

Läs in underlag 

 

 

Operation för att läsa in underlag för deklaration för 

kontroll inför deklaration. Uppgifterna läses in i 

ett ”Eget utrymme” för en arbetsgivarregistrerad och 

redovisningsperiod. Ett lyckat anrop (http-status=200) 

returnerar ett inlämning-Id som är sammanhållande för 

inläsningen av underlagen (inlämning). 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Deklarationsunderlag 1..1 In 

Inlämning-Id 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Hämta 

kontrollresultat 

 

 

Operation för att hämta resultatet av en inlämning 

(inläsning av underlag). Så länge systemet håller på att 

bearbeta/kontrollera meddelandet ger ett lyckat anrop 

(http-status=200) endast svaret att bearbetning pågår 

(PROCESSING).  

När kontrollerna är klara och en kontrollrapport finns 

tillgänglig returneras även denna, vilket är en 

sammanställning av resultatet från de kontroller som 

gjorts i samband med inläsningen av uppgifter.  

Kontrollresultatet visar om inlämningen innehöll 

felaktigheter eller inte. 

Om inlämningen innehåller uppgifter som är felaktiga 

måste API-användaren välja om inlämningen ska 

avbrytas eller sparas ändå via operationerna ”Ta bort 

inlämning (felaktiga uppgifter)” eller ”Spara inlämning 

(felaktig uppgifter)”. Felaktiga uppgifter i detta tillstånd 

är inte tillgängliga i ”Eget utrymme” och om inget val 

(anrop) görs rensas inlämningen efter 24 timmar av 

systemet.  

Inlämningar med korrekta uppgifter sparas automatiskt 

i ”Eget utrymme”. 

Kontrollresultatet för en viss inlämning kan enbart 

hämtas av samma Organisations-Id som gjorde 

inlämningen via operationen ”Läs in underlag”. 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Inlämning-Id 1..1 In 

Kontrollresultat 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Skapa gransknings-

underlag 

 

 

Arbetsgivarregistrerad-ID 1..1 In 

Redovisningsperiod 1..1 In 

Lås redovisningsperiod 0..1 In 
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Operationen verifierar och förbereder en 

redovisningsperiod inför inskickande av deklaration. 

Vid ett lyckat anrop (http-status=200) returnerar 

operationen en djuplänk som behörig företrädare kan 

använda för granskning/signering via inloggning i Mina 

sidor då även deklarationsbehörighet kontrolleras. I 

operationens retur visas även periodens låsstatus - låst 

eller upplåst för förändring. Möjlighet finns att ändra 

redovisningsperiodens låsstatus genom anrop med 

parametern ”lasPeriod=(true | false)”. Är perioden låst 

och ska låsas upp används därmed ”lasPeriod=false”. 

För att kunna använda operationen krävs att anropande 

Organisations-Id även gjort en inlämning via 

operationen ”Läs in underlag” för angiven 

arbetsgivarregistrerad/redovisningsperiod. 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Resultat skapa 

granskningsrapport 

0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Avbryt inlämning 

(avser inlämning med 

felaktiga uppgifter 

som sparats 

temporärt) 

 

 

Operationen ger den Externa användaren möjlighet att 

avbryta en inlämning och ta bort underlagen om  

uppgifter som lästs med operationen ”Läs in” innehöll 

felaktigheter. All information om och alla uppgifter 

som ingick i inläsningen tas bort.  

Ett lyckat anrop (http-status=200) returnerar en 

bekräftelse på att inlämningen avbrutits och uppgifter 

kopplade till detta inlämning-Id har tagits bort. 

Att avbryta en viss inlämning kan enbart göras av 

samma Organisations-Id som gjorde inlämningen via 

operationen ”Läs in underlag”. 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Inlämning-Id 1..1 In 

Bekräftelse 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Spara inlämning 

(avser inlämning med 

felaktiga uppgifter 

som sparats 

temporärt) 

 

 

Operation ger API-nyttjaren möjlighet välja att spara 

uppgifter i ”Eget utrymme” för en inlämning trots att de 

uppgifter som lästs in med operationen ”Läs in” 

innehöll felaktigheter. Uppgifterna  sparas men måste 

åtgärdas innan de kan användas i en deklaration som 

kan signeras och skickas in till Skatteverket. 

Ett lyckat anrop (http-status=200) returnerar en 

bekräftelse på att uppgifter som lästes in med detta 

inlämning-Id har sparats. 

Att spara en viss inlämning kan enbart göras av samma 

Organisations-Id som gjorde inlämningen via 

operationen ”Läs in underlag”. 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Inlämning-Id 1..1 In 

Bekräftelse 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Ta bort sparad 

inlämning för 

angiven 

arbetsgivarregistrerad 

och 

redovisningsperiod 

 

 

Operationen ger API-nyttjaren möjlighet att ta bort en, i 

eget utrymme, sparad inlämning och ta bort underlagen 

som lästs med operationen ”Läs in underlag”.  

Ett lyckat anrop (http-status=200) tar bort alla uppgifter 

för en arbetsgivarregistrerad och redovisningsperiod 

som ingick i inläsningen med angivet inlämning-Id, 

varefter en bekräftelse på att uppgifter kopplade till 

angivna parametrar har tagits bort. 

Att ta bort en viss inlämning för en 

arbetsgivarregistrerad/redovisningsperiod kan enbart 

göras av samma användare som gjorde inlämningen 

ursprungligen. 

Inlämning-Id 1..1 In 

Arbetsgivarregistrerad-ID 1..1 In 

Redovisningsperiod 1..1 In 

Bekräftelse 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 
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Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Kontrollera enskild 

huvuduppgift 

 

 

Operation för att läsa in en huvuduppgift för kontroll 

utan att denna sparas i systemet. Formatet på uppgiften 

som ska kontrolleras ska vara JSON.  

Ett lyckat anrop (http-status=200) returnerar en 

kontrollsvar som anger om kontrollerna gick bra eller 

dåligt (”success”: true | false). 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Huvuduppgift 1..1 In 

Kontrollsvar 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

Kontrollera enskild 

individuppgift 

 

 

Operation för att läsa in en individuppgift för kontroll 

utan att denna sparas i systemet. Formatet på uppgiften 

som ska kontrolleras ska vara JSON.  

Ett lyckat anrop (http-status=200) returnerar en 

kontrollsvar som anger om kontrollerna gick bra eller 

dåligt (”success”: true | false). 

Felmeddelanden för operationen visas i avsnitt 4.1.2.2. 

Individuppgift 1..1 In 

Kontrollsvar 0..1 Ut 

Felmeddelande 0..1 Ut 

 

4.1.2 Meddelanden 

Meddelande Beskrivning Informations-utbytesobjekt 

Deklarationsunderlag Uppgifter som läses in till eget utrymme för att 

användas som underlag i 

arbetsgivarregistrerades deklarationer. 

Meddelandet kan gälla flera 

arbetsgivarregistrerade och 

redovisningsperioder men ett enskillt underlag 

gäller en viss arbetsgivarregistrerad, 

redovisningsperiod.   

arbetsgivardeklaration 

Inlamning-Id Unikt ID för aktuell inläsning av 

deklarationsunderlag. Används för att hämta 

kontrollresultat  En inlämning är ett 

sammanhållande begrepp för en inläsning av 

deklarationsunderlag vid ett visst tillfälle och av 

en viss användare (organisationsid). 

inlamningId 

Kontrollresultat Resultat av kontroller för aktuell inläsning.   kontrollresultat 

Arbetsgivarregistrerad-ID Ett Person-/Organisationsnummer för en 

arbetsgivarregistrerad som 

granskningsunderlaget ska skapas för. 

arbetsgivarregistrerad 

Redovisningsperiod Den redovisningsperiod som 

granskningsunderlaget ska skapas för.  

redovisningsperiod 

Lås redovisningsperiod Låser redovisningsperioden för uppdateringar. lasPeriod 

Resultat skapa 

granskningsrapport 

Om en begäran om att skapa 

granskningsunderlag lyckas (kod=200) 

returneras en djuplänk till det skapade 

underlaget, aktuellt tillstånd samt ett 

meddelande i klartext. 

Om en begäran misslyckas (kod=409) 

returneras istället, vissa fall, en djuplänk till en 

summerings/fel-rapport. 

Link 

Tillstand 

Meddelande 

Bekräftelse Bekräftelsetext på att en operation har utförts 

med lyckat resultat. 

Bekraftelse 
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Felmeddelande Meddelande vid fel. Kod 

meddelandeTillAnvandare 

medelandeTillUtvecklare  

Huvuduppgift En huvuduppgift som ska kontrolleras huvuduppgift 

Individuppgift En individuppgift som ska kontrolleras individuppgift 

Kontrollsvar Svar på om kontrollen av en enskild uppgift gav 

ett godkänt resultat eller ej. Ger ingen 

detaljering om svaret är att uppgiftren inte är 

godkänd.   

kontrollsvar 

 

4.1.2.1 Informationsutbytesobjekt 

De informationsutbytesobjekt som används som uri-parametrar, query-parametrar 

eller headers måste formatvalideras innan anrop till tjänsten kan ske. 

 

Namn Beskrivning Format 

arbetsgivardeklaration De underlag som ska läsas in och 
kontrolleras 

XML-dokument, Input stream 

XML-meddelandet ska följa xml-schema som är 
publicerat på Skatteverket.se  

Se teknisk beskrivning för arbetsgivardeklarationer: 

https://www.skatteverket.se/foretagochorganisationer/
arbetsgivare/lamnaarbetsgivardeklaration/tekniskbeskri
vningochtesttjanst.4.309a41aa1672ad0c8377c8b.html 

 

inlamningId Inläsningens unika ID Long, heltal upp till 16 siffror. 

kontrollresultat Resultatrapport från inläsningen 

Möjliga värden på ”status”, 
kod=200: 
 DONE_SUCCESS 
o Kontroll klar, underlag 

godkända och sparade 

 DONE_FAILED 
o Kontroll klar, felaktiga 

underlag finns, inlämning kan 
avbrytas (tas bort) eller 
sparas. 

 DONE_REJECTED 
o Kontroll klar, inlämning 

avvisad, inga underlag har 
sparats, inlämning kan 
avbrytas (tas bort). 

 PROCESSING 
o Kontroll pågår 

JSON-objekt 

Schema finns under rubriken ”Teknisk dokumentation – 
API-definition” i Utvecklarportalen. 

 

 

arbetsgivarregistrerad Anger den arbetsgivarregistrerades 
identitet. 

Personnummer/samordningsnummer/organisationsnum
mer inkl. sekelsiffrorna 19-20 för fysiska personer och 16 
för Juridiska personer inkl. dödsbo. 

https://www.skatteverket.se/foretagochorganisationer/arbetsgivare/lamnaarbetsgivardeklaration/tekniskbeskrivningochtesttjanst.4.309a41aa1672ad0c8377c8b.html
https://www.skatteverket.se/foretagochorganisationer/arbetsgivare/lamnaarbetsgivardeklaration/tekniskbeskrivningochtesttjanst.4.309a41aa1672ad0c8377c8b.html
https://www.skatteverket.se/foretagochorganisationer/arbetsgivare/lamnaarbetsgivardeklaration/tekniskbeskrivningochtesttjanst.4.309a41aa1672ad0c8377c8b.html
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redovisningsperiod Anger en redovisningsperiod string, YYYYMM 

SKV-client_correlationid Anropsidentitet (korrelationsid) 
genererad av API-konsumenten 
som används för att kunna följa 
hela anropskedjan. 

string 

lasPeriod Anger om redovisningsperioden ska 
låsas för uppdateringar inför 
granskning/signering 

boolean (true/false anges) 

link Resultat från begäran att skapa 
granskningsunderlag. Innehåller en 
djuplänk.  

URI 

Tillstand Tillstånd (state) i Eget utrymme 

Möjliga värden på ”tillstand”, 
kod=200: 

 UNLOCKED 
- Granskningsunderlag 

tillgängligt via länk, 
redovisningsperiod ej låst 

 LOCKED_FOR_SIGNING 
- Granskningsunderlag 

tillgängligt via länk, 
redovisningsperiod låst 

kod=409: 

 INCORRRECT_DATA 
- Felaktiga underlag finns, 

felrapport tillgänglig via länk 

 SIGNING 
- Signering av 

redovisningsperiod pågår 

 RECIEVING 
- Inläsning av underlag pågår 

 CALCULATING 

- Beräkning av 
redovisningsperiod pågår 

string 

meddelande Meddelande i klartext som 
beskriver tillståndet i eget utrymme 

string 

bekraftelse Text som bekräftar lyckad 
operation 

string 

Möjliga värden: 

 ”Inlämning {inlamningId} avbruten” 

 ”Inlämning {inlamningId} sparad” 

 ”Inlämning {inlamningId} borttagen” 

Kod Returkod vid fel Integer 

meddelandeTillAnvandare Användarmeddelande string 

meddelandeTillUtvecklare Tekniskt meddelande string 

Huvuduppgift Uppgift för kontroll JSON-objekt, se avsnitt 8.1 för detaljering. 

Schema finns under rubriken ”Teknisk dokumentation – 
API-definition” i Utvecklarportalen. 

Individuppgift Uppgift för kontroll JSON-objekt, se avsnitt 8.2 för detaljering. 
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Schema finns under rubriken ”Teknisk dokumentation – 
API-definition” i Utvecklarportalen. 

Kontrollsvar Svar på om uppgiften är godkänd 
eller ej 

JSON-objekt, se avsnitt 8.3 för detaljering. 

Schema finns under rubriken ”Teknisk dokumentation – 
API-definition” i Utvecklarportalen. 

 

4.1.2.2 Felmeddelanden 

Avsnittet redovisar de vanligaste exempel på felmeddelanden, både generella och 

specifika, som returneras från operationerna i tjänsten.  

 

http-status Beskrivning Meddelande, exempel 

400 Ogiltigt anrop { 

"kod": 400,   

"meddelandeTillAnvandare": "Ogiltigt anrop",   

"meddelandeTillUtvecklare": "Bad request" 

} 

400 Ogiltigt anrop - Access token 
saknas 

{ 

  "error": "invalid_request",  

  "description": "The required parameter access token is missing." 

} 

400 Fel i anrop från klient { 

   "kod": 40, 

   "meddelandeTillAnvandare": "Felaktigt anrop", 

   "meddelandeTillUtvecklare": "Felaktigt anrop" 

 } 

400 Begärd operation kan ej utföras { 

  "kod": 20, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Inlämningen är redan [sparad | borttagen] eller 
innehöll inga felaktiga underlag", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Resurs redan [sparad | borttagen], begäran kan 
ej utföras" 

} 

403 Scope för bakomliggande tjänst 
saknas, access token är felaktigt 
eller utgånget 

{ 

  "error": "invalid_scope", 

   "description": "The required scope agd has been requested for that access 
token." 

} 

404 Ogiltigt anrop { 

   "kod": 404, 

   "meddelandeTillAnvandare": "Ogiltigt anrop", 

   "meddelandeTillUtvecklare": "Resource not found" 

} 
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404 Ogiltigt anrop som kan bero på 
att arbetsgivarregistrerad eller 
redovisningsperiod saknas eller 
så innehåller den inga 
deklarationsunderlag 

{ 

  "kod": 31, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Arbetsgivarregistrerad eller redovisningsperiod 
saknas", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Arbetsgivarregistrerad [190001169812] eller 
redovisningsperiod [201907] saknas" 

} 

Alt. 

{ 

  "kod" : 31, 

  "meddelandeTillAnvandare" : "Det saknas sparade deklarationsunderlag för 
angiven arbetsgivarregisterad och redovisningsperiod", 

  "meddelandeTillUtvecklare" : "Det saknas sparade deklarationsunderlag för 
arbetsgivarregisterad [190001169812] och redovisningsperiod [201907]" 

} 

404 Ogiltigt anrop, inlämning saknas { 

  "kod" : 32, 

  "meddelandeTillAnvandare" : "Inlämning saknas", 

  "meddelandeTillUtvecklare" : "Resurs saknas. Inlämning [7300034]" 

} 

405 Ogiltigt anrop { 

  "kod": 405, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Ogiltigt anrop", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Method not allowed" 

} 

406 Begärt format kan inte lämnas { 

  "kod": 406, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Ogiltigt anrop", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Not acceptable" 

} 

409 Felaktigt tillstånd - Felaktiga 
underlag finns, felrapport 
tillgänglig via länk 

{  

  "link":  ”https://sso.skatteverket.se/ms/ms_web/page.do?link=signera-
ag&demo=true&redovisningsperiod=201808&huvudman=XXX”,  

  ”tillstand”: ”INCORRECT_DATA” , 

  ”meddelande”: "Felaktiga underlag finns, felrapport tillgänglig via länk" 

} 

409 Felaktigt tillstånd - Signering 
pågår (ingen länk returneras) 

{  

  "link":  ””,  

  ”tillstand”: ”SIGNING”, 

  ”meddelande”: ”Signering av redovisningsperiod pågår" 

} 

409 Felaktigt tillstånd - Beräkning 
pågår (ingen länk returneras) 

{  

  "link":  ””,  

  ”tillstand”: ” CALCULATING”, 

  ”meddelande”: ”Signering av redovisningsperiod pågår" 
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} 

409 Felaktigt tillstånd - Inläsning av 
underlag pågår (ingen länk 
returneras) 

{  

  "link":  ””,  

  ”tillstand”: ”RECEIVING”, 

  ”meddelande”: "Beräkning av redovisningsperiod pågår" 

} 

413 XML-meddelandet för stort { 

  "kod": 27, 

  "meddelandeTillAnvandare": "XML-meddelandet är för stort", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Meddelande för stort" 

 } 

415 Ogiltig mediatyp { 

  "kod": 515, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Ogiltig mediatyp", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Unsupported media type" 

} 

415 XML-meddelandet är ogiltigt { 

  "kod": 30, 

  "meddelandeTillAnvandare": "XML-meddelandet är ogiltigt", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Meddelande tomt, inte XML eller oläsbart" 

} 

500 Tekniskt fel när begärd 
operation skulle utföras 

Exempel operationsspecifikt: 

”… när inlämning skulle tas 
bort” 

”… när inlämning skulle sparas” 

”… vid inläsning av 
deklarationsunderlag” 

”… när underlag skulle skapas” 

”… när rapport skulle hämtas” 

 

{ 

  "kod": 500, 

  "meddelandeTillAnvandare": "Tekniskt fel [operationsspecifikt meddelande]", 

  "meddelandeTillUtvecklare": "Internal server error" 

} 

503 Tjänsten är inte tillgänglig { 

”message”:”Service unavailable” 

} 

504 Bakomliggande server svarar 
inte inom utsatt tid 

{ 

”message”: "Timeout" 

} 

 

4.1.3 Interaktionsmönster 

Logiskt flöde ”Läs in underlag” och ”Hämta kontrollrapport” 
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API-konsumenten (extern användares klientprogram) får åtkomts till tjänsten 

”Arbetsgivardeklaration, inlämning” och läser in deklarationsunderlag till ”Eget 

utrymme”. Tjänsten retunerar ett inlämnings-Id som används när resultat av 

kontroller hämtas. 

 

Logiskt flöde ”Spara inlämning”/”Avbryt inlämning” med felaktig underlag 

Om resultatet i kontrollrapporten visar att det fanns felaktig underlag i inlämningen 

kan inlämningen antingen sparas ändå eller avbrytas (tas bort). 

 

Initiera
inlämning

Operation: Läs in 
underlag

Returnera 
Inlämning-Id

Returnera http-
felkod

Operation: Hämta 
kontrollrapport

Returnera 
PROCESSING

Returnera 
kontrollrapport

Kan 
inlämning 
skapas?

Skapa 
felmeddelande

Skapa 
inlämning-Id

Kontrollera 
uppgifter

Uppg. i 
inlämning 
utan fel?

 Spara inl. i 
Eget utrymme

Håll inlämning 
temporär

Skapa & spara 
kontrollrapport

Eget 
utrymme

Hantera fel

Ta emot 
inlämning-Id

Kontrollera 
inlämning

Inlämning
-Id

Rapport 
klar?

Nej

JaJa

Nej

Hämta sparad 
kontrollrapport

Ja

Nej
Vänta  

försök igen

Hantera svar i 
kontrollrapport

Fortsätter asynkront

Inlämning med felaktiga 
uppgifter är åtkomlig i 24 

timmar

Spara
inlämning

Operation: Spara 
inlämning

Kan/får 
inlämning 

sparas?

Skapa 
felmeddelande

Ja

Nej

Spara 
inlämning 
med fel?

Avbryt  
inlämning

Nej

Ja

Operation: Avbryt (ta 
bort) inlämning

 Spara inl. i 
Eget utrymme

Returnera http-
felkod

Returnera 
bekräftelse att inl. 

sparats

Hämta 
temporär 
inlämning

Eget 
utrymme

Kan/får 
inlämning 
avbrytas?

Skapa 
felmeddelande

Nej

Ja
Ta bort 

temporär 
inlämning

Ta bort 
kontrollrapport

Returnera http-
felkod

Returnera 
bekräftelse att inl. 

avbrutits

Hantera fel

Hantera fel

Hantera inl. 
avbrutits

Hantera inl. 
sparats
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Logiskt flöde ”Skapa granskningsunderlag” 

Operationen ”känner av” om det är möjligt att summera och förbereda 

granskningsunderlaget. Om inte så returneras en felkod annars returnerar 

operationen en länk till granskningsunerlaget på ”Mina sidor” där en behörig 

företrädare kan granska och signera deklarationen. 

 

Logiskt flöde ”Ta bort inlämning” från eget utrymme 

Operationen tar bort en sparas inlämning i ”Eget utrymme” för angiven 

arbetsgivarregistrerad och redovisningsperiod.  

 

Logiskt flöde ”Kontrollera huvuduppgift”/”Kontrollera individuppgift” 

Används om en enskild uppgift ska kontrolleras utan att den sparas i ”Eget 

utrymme”. 

Förbered 
signering

Operation: Skapa 
granskningsunderlag

Eget 
utrymme

Kan summering 
ske?

Skapa 
felmeddelande

Nej

Ja
Skapa och 

spara underlag 
för granskning

Returnera http-
felkod

Returnera länk till 
Mina sidor

Hantera fel

Hantera länk

Ta bort sparad 
inlämning

Operation: Ta bort 
sparad inlämning

Eget 
utrymme

Kan/får 
inlämning tas 

bort?

Skapa 
felmeddelande

Nej

Ja
Ta bort 

inlämning

Returnera http-
felkod

Returnera 
bekräftelse på 

borttag

Hantera fel

Hantera 
borttag av 
inlämning

Inlämning tas bort för angiven 
arbetsgivarregistrerad och redovisningsperiod
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4.1.4 Dataaktualitet 

Viktiga informationsutbytesobjekt som resultat från tjänsteanrop. 

Informationsutbytesobjekt Dataaktualitet

  

Ursprungssystem 

kontrollresultat Hög Arbetsgivardeklaration 

granskningsrapport Hög Arbetsgivardeklaration 

inlamningId Hög Arbetsgivardeklaration 

Hög=direkt ifrån källan synkront. 

Mellan= direkt ifrån källan asynkront. 

Låg = inladdning varje natt. 

 

4.1.5 Informationssamband 

Bilden nedan visar informationssamband i en arbetsgivarregistrerads egna utrymme: 

Kontrollera en 
individuppgift

Operation: Kontrollera 
individuppgift

Kan IU 
kontrolleras

Skapa 
felmeddelande

Nej

Ja
Kontrollera 

uppgift

Returnera http-
felkod

Returnerar om 
uppgift Ok eller ej

Hantera 
felaktig IU

Hantera 
resultat

Kontrollera en 
huvuduppgift

Operation: Kontrollera 
huvuduppgift

Kan HU 
kontrolleras

Kontrollera 
uppgift

Ja

Skapa 
felmeddelande

Returnera http-
felkod

Returnerar om 
uppgift Ok eller ej

Hantera 
felaktig HU

Hantera 
resultat

Nej
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5 Tjänstens tekniska gränssnitt 

Avsnittet beskriver det tekniska gränssnittet för tjänsten ”Arbetsgivardeklaration 

inlämning”. Läs mer om detta på Utvecklarportalen. 

 

5.1 Bindning: /arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/* 

Följande basURI:er kan används i exempel nedan: 

Komplett testtjänst: api.test.skatteverket.se 

Driftsatt tjänst: api.skatteverket.se 

 

5.1.1 Exempel 

5.1.1.1 [Post] Läs in underlag: 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag 

5.1.1.2 [Get] Hämta kontrollresultat: 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag/{inlamningId}/kontrollresultat 

5.1.1.3 [Delete] Avbryt inlämning (tar bort temporär/pågående inlämning med felaktig underlag): 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag/{inlamningId} 

5.1.1.4 [Post] Spara inlämning (sparar temporär/pågående inlämning med felaktig underlag): 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag/{inlamningId}/spara 

5.1.1.5 [Post] Skapa granskningsunderlag: 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/arbetsgivare/{arbetsgivarregistrerad}/redovisningsperioder/{redovisnin
gsperiod}/skapaGranskningsunderlag 

5.1.1.6 [Delete] Ta bort inlämning (ta bort inlämning sparad i Eget utrymme): 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/ 

arbetsgivare/{arbetsgivarregistrerad}/redovisningsperioder/{redovisningsperiod}/inlamningar/{inlamningId} 

IndividuppgiftIndividuppgift

Händelser
Händelser

Arbetsgivarregistrerad

Redovisningsperiod

Huvuduppgift Individuppgift

Händelse

Summeringsrapport

Beräknas från

Innehåller

Har

HarKvittens Kopplas till

Arbetsgivardeklaration Underlag för

Ges för



Skatteverket Dokumentversion: 1.8 Sida 23 av 33 

Arbetsgivardeklaration inlämning 2021-01-08 

 

 

 

5.1.1.7 [Post] Kontrollera huvuduppgift: 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag/huvuduppgift/kontrollera 

5.1.1.8 [Post] Kontrollera individuppgift: 

https://{basURL}/arbetsgivardeklaration/inlamning/v1/underlag/individuppgift/kontrollera 

 

5.1.2 Protokoll 

HTTPS/REST 

5.1.3 http-header 

Följande parametrar skickas med i anropets http-header. 

  

http-header Beskrivning Riktning Format 

client_id Unikt ID som identifierar API-

konsumenten. Skapas av 

Skatteverket. 

In string 

Valfri längd 

client_secret Anslutande klientens 

client_secret. Skapas av 

Skatteverket. 

In string 

Valfri längd 

SKV-client_correlationid Unik anropsidentitet 

(korrelationsid) genererad av 

API-konsumenten för ett 

specifikt anrop till Skatteverket. 

In string 

Valfri längd 

 

5.1.4 Säkerhet och behörighet 

Anropen till tjänsten sker med en krypterad anslutning via TLS 1.2. Auktorisation 

sker med hjälp av Oauth 2.0 authorization Code Grant, där organisationen 

autentiseras med hjälp av ett organisationscertifikat. 

6 Exempel 

Exempel för operationer i tjänsten Arbetsgivardeklaration, inlämning finns 

publicerade på Utvecklarportalen under rubrik operationer samt i exempel under 

API-definition och i RAML-fil. 
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7 Dokumentadministration 

7.1 Revisionshistorik, sammanfattning 

Datum Dokument-

version 

Beskrivning 

2021-01-07 1.8  Kompletterad i Bilaga A med nya fält på individuppgift Fältkod 98 och Fältkod 303 som 

gäller från 2021. Beskrivning av fältkod 18 och 13 uppdaterad. 

2020-12-18 1.7 Version 1.6 av API, åtgärdat länk till teknisk beskrivning. 

2020-10-08 1.6 Version 1.6 av API. Tre nya operationer:  

Ta bort (sparad) inlämning 

Kontrollera HU resp. Kontrollera IU 

2019-10-22 1.5 Version 1.5 av API. 

Tillägg av e-legitimation (som exempelvis BankID) för identifiering vid inlämning. 

2019-06-13 1.4 Ny version av API, 1.3. 

Ny RAML-fil publiceratd på Utvecklarportalen.  

kod=409: CONTACT_MISSING returneras inte längre. 

2019-05-02 1.3 Version av APIet har uppdaterats till 1.2. 

Max medelandestorlek i komplett testtjänst utökad från 50 till 100 MB.  

2018-11-12 1.2 API-version 1.1 och livscykelstatus ändras från komplett testtjänst till driftsatt tjänst.. 

Max medelandestorlek i driftsatt tjänst minskad från 500 till 300 MB. 

DONE_FAILURE ändrat till DONE_FAILED i Kontrollresultat. 

2018-10-15 1.1 Ny funktion tillagd och beskriven, ”lasPeriod=(true / false)” i avsnitt 4.1.1. 

2018-06-12 1.0 Första version 1.0 av API implementerad 

 

7.2 Dokumentansvarig 

Ansvarig för dokumentet är Skatteverket. Synpunkter lämnas via rubriken kontakta 

oss i Utvecklarportalen.  

 

8 Bilaga A. Detaljering informationsutbytesobjekt 

 

8.1 Informationsutbytesobjekt huvuduppgift 

Beskrivning: Detaljering av informationsutbytesobjektet ”huvuduppgift” (HU) som läses in för kontroll. 

JSON-property i sista kolumnen refererar till motsvarande property i JSON-scemat i utvecklarportalen. 

 

 
Namn Beskrivning Datatyp Format Mult. JSON-property 

Person-/samordnings-
/organisationsnummer 

Fältkod: 201 - Arbetsgivare och andra 
utbetalare. Obligatoriskt fält. Person-
/samordnings-/organisationsnummer ska ha 
sekelsiffrorna 19-20 för fysiska personer och 
16 för juridiska personer 

string 12 tecken, 
ÅÅÅÅMMDDNNNK: 
Formellt korrekt 
person-/organisations-
/samordningsnummer 

1..1 agRegistreradId 

Avdrag FoU Fältkod: 475 - Avdrag för ersättning till person 
som arbetar med forskning och utveckling. 
Avdrag får göras med 10 procent av 
avgiftsunderlaget (FK470). Sammanlagt får 
avdraget uppgå till högst 230 000 kr per 
koncern och redovisningsperiod 

integer 0 - 999999 0..1 avdragFoU 
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Avdrag för rederier vid 
regress 

Fältkod: 477 - Avdrag för rederier p.g.a. 
regress vid arbetsgivarinträde 

integer 0 - 999999999999 0..1 avdragRederiRegress 

Avdrag regionalt stöd Fältkod: 476 - Avdrag för regionalt stöd. 
Avdrag får göras med 10 procent av 
avgiftsunderlaget (FK471). Sammanlagt får 
avdrag göras med högst 7 100 kr per 
redovisningsperiod 

integer 0 - 999999 0..1 avdragRegionaltStod 

Ej fast driftställe i Sverige Fältkod: 302 - Utländskt företag som saknar 
fast driftställe i Sverige 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 ejFastDriftstalleISv 

Redovisningsperiod Fältkod: 6 - Den redovisningsperiod som 
arbetsgivardeklarationen avser 

string 6 tecken, ÅÅÅÅMM, 
tidigast 201807  

1..1 redovisningsPeriod 

Skatteavdrag 
pensionsförsäkring 

Fältkod: 495 - Avdragen preliminär skatt eller 
särskild inkomstskatt för utomlands bosatta 
på pensionsutbetalning, livränta, 
försäkringsersättning eller studiestöd 

integer 0 - 999999999999 0..1 skatteavdrPensFors 

Skatteavdrag ränta och 
utdelning 

Fältkod: 496 - Avdragen preliminär skatt på 
ränta och utdelning 

integer 0 - 999999999999 0..1 skatteavdrRantaUtd 

SLF, vinstandel och 
sjukpension 

Fältkod: 486 - Särskild löneskatt på vissa 
förvärvsinkomster (SLF) på bidrag till 
vinstandelsstiftelse 

integer 0 - 999999999999 0..1 slfVinstandelFK486 

Summa 
arbetsgivaravgifter och 
SLF 

Fältkod: 487 - Summan av arbetsgivaravgifter 
och särskild löneskatt på vissa 
förvärvsinkomster (SLF) för 
redovisningsperioden 

integer 0 - 999999999999 0..1 summaArbAvgSlf 

Summa skatteavdrag Fältkod: 497 - Sammanlagd avdragen 
preliminär skatt och avdragen skatt för SINK 
och A-SINK 

integer 0 - 999999999999 0..1 summaSkatteavdr 

Sjuklönekostnad inklusive 
arbetsgivaravgifter 

Fältkod: 499 - Kostnader som ska betalas 
enligt sjuklönelagen (sjuklönekostnad). 
Uppgift om sjuklönekostnad skickas till 
Försäkringskassan 

integer 0 - 999999999999 0..1 totalSjuklonekostnad 

Underlag avdrag 
forskning och utveckling 

Fältkod: 470 - Underlag för avdrag från 
arbetsgivaravgifterna för ersättning till person 
som arbetar med forskning och utveckling 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagFoU 

Underlag avdrag för 
rederier vid regress 

Fältkod: 472 - Underlag för avdrag för 
rederier p.g.a. regress vid arbetsgivarinträde 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagRederiRegress 

Underlag avdrag 
regionalt stöd 

Fältkod: 471 - Underlag för avdrag från 
arbetsgivaravgifterna för regionalt stöd 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagRegionaltStod 

Underlag skatteavdrag 
pensionsförsäkring 

Fältkod: 491 - Pensionsutbetalning som ska 
redovisas i årlig kontrolluppgift som är 
underlag för preliminär skatt eller särskild 
inkomstskatt för utomlands bosatta 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagSkatteavdrPensFors 

Underlag skatteavdrag 
ränta och utdelning 

Fältkod: 492 - Underlaget (räntan och 
utdelningen) som skatteavdraget ska göras 
från. Gäller för kapitalförvaltande bolag, 
banker, kreditinstitut och andra juridiska 
personer som betalar ut ränta och utdelning 
och som är skyldiga att göra skatteavdrag från 
dessa belopp 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagSkatteavdrRantaUt
d 

Underlag SLF, vinstandel 
och sjukpension 

Fältkod: 481 - Underlag för särskild löneskatt 
på vissa förvärvsinkomster (SLF) på bidrag till 
vinstandelsstiftelse 

integer 0 - 999999999999 0..1 ulagSlfVinstandel 
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8.2 Informationsutbytesobjekt individuppgift 

Beskrivning: Detaljering av informationsutbytesobjektet ”individuppgift” (IU) som läses in för kontroll. 

JSON-property i sista kolumnen refererar till motsvarande property i JSON-scemat i utvecklarportalen. 

 

 
Namn Beskrivning Datatyp Format Mult. JSON-property 

Person-/samordnings-
/organisationsnummer 

Fältkod: 201 - Arbetsgivare och andra 
utbetalare. Obligatoriskt fält. Person-
/samordnings-/organisationsnummer ska ha 
sekelsiffrorna 19-20 för fysiska personer och 
16 för juridiska personer 

string 12 tecken, 
ÅÅÅÅMMDDNNNK: 
Formellt korrekt 
person-/organisations-
/samordningsnummer 

1..1 agRegistreradId 

Anställd på utländsk 
beskickning i Sverige och 
som enligt skatteavtal ska 
betala skatt i 
beskickningslandet 

Fältkod: 94 - Anställd på utländsk beskickning 
i Sverige och som enligt skatteavtal ska betala 
skatt i beskickningslandet 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 ambassadanstISvMAvta
l 

Övriga 
kostnadsersättningar 

Fältkod: 20 - Här redovisas andra 
kostnadsersättningar än bilersättning (FK050) 
och traktamente (FK051) med utbetalat 
belopp 

integer 0 - 9999999 0..1 andraKostnadsers 

Annan identitet Fältkod: 224 - Används för juridisk person 
som saknar svenskt organisationsnummer. 
Kan även användas för fysisk person där 
personnummer/samordningsnummer samt 
uppgift om födelsetid saknas. Om AnnatId 
används kommer alltid fulla 
arbetsgivaravgifter att tas ut 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 annatId 

Antal dagar med 
sjöinkomst 

Fältkod: 27 - Antal dagar med sjöinkomst i 
närfart eller fjärrfart. Uppgiften är nödvändig 
för beräkning av bl.a. sjöinkomstavdrag och 
ska därför alltid anges 

integer 0 - 34 0..1 antalDagarSjoinkomst 

Arbetsställenummer Fältkod: 60 - Arbetsställenummer som 
tilldelats av Statistiska centralbyrån (SCB) 

integer 0 - 99999 0..1 arbetsstallenummer 

Avdrag för utgifter i 
arbetet 

Fältkod: 19 - Den del av bruttolönen som 
motsvarar ersättning för utgifter i arbetet 
enligt Skatteverkets beslut eller fastställd 
schablon. Beloppet ska ingå i den redovisade 
bruttolönen (FK011) 

integer 0 - 9999999 0..1 avdragUtgiftArbetet 

Avdragen preliminärskatt Fältkod: 1 - Avdragen preliminär skatt integer 0 - 99999999 0..1 avdrPrelSkatt 

Avdragen skatt, A-SINK Fältkod: 275 - Avdragen särskild inkomstskatt 
för utomlands bosatta artister m.fl. (A-SINK) 

integer 0 - 99999999 0..1 avdrSkattASINK 

Avdragen skatt, SINK Fältkod: 274 - Avdragen särskild inkomstskatt 
för utomlands bosatta (SINK) 

integer 0 - 99999999 0..1 avdrSkattSINK 

Avräkning från avgiftsfri 
ersättning 

Fältkod: 10 - Här anges den ersättning som 
redovisats i tidigare redovisningsperioder och 
som nu är avgiftspliktig 

integer 0 - 999999 0..1 avrakningAvgiftsfriErs 

Person-/samordnings-
/organisationsnummer 

Fältkod: 215 - 
Personnummer/samordningsnummer/organi
sationsnummer inkl. sekelsiffrorna 19-20 för 
fysiska personer och 16 för juridiska personer 
inkl. dödsbo och s.k. GD-nummer (ett 
speciellt registreringsnummer för personer 
bosatta utomlands men som är skattskyldiga i 
Sverige) 

string 12 tecken, 
ÅÅÅÅMMDDNNNK: 
Formellt korrekt 
person-/organisations-
/samordningsnummer 

0..1 betalningsmottagarId 

Bilersättning Fältkod: 50 - Ersättning upp till avdragsgillt 
schablonbelopp för resor med privat bil i 
tjänsten har betalats ut. Om ersättningen 
som betalats ut överstiger schablonbelopp 
ska den överstigande delen redovisas som 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bilersattning 
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kontant ersättning för arbete 
(FK011/FK125/FK131) 

Borttag Fältkod: 205 - Anges då borttag av tidigare 
inskickad individuppgift ska göras 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 borttag 

Bostadsförmån, ej 
småhus 

Fältkod: 138 - Bostadsförmån som inte är 
underlag för socialavgifter där bostaden inte 
finns i en småhusfastighet (ej 
semesterbostad). Förmånsvärdet ska anges i 
fältet Övriga skattepliktiga förmåner som inte 
är underlag för arbetsgivaravgifter(FK132) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanEjSmahu
sEjUlagSA 

Bostadsförmån, ej 
småhus 

Fältkod: 43 - Bostadsförmån som är underlag 
för arbetsgivaravgifter där bostaden inte 
finns i en småhusfastighet (ej 
semesterbostad). Förmånsvärdet ska anges i 
fältet Övriga skattepliktiga förmåner som är 
underlag för arbetsgivaravgifter (FK012) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanEjSmahu
sUlagAG 

Bostadsförmån, ej 
småhus 

Fältkod: 124 - Bostadsförmån som är 
underlag för egenavgifter där bostaden inte 
finns i en småhusfastighet (ej 
semesterbostad). Förmånsvärdet ska anges i 
fältet Övriga skattepliktiga förmåner som är 
underlag för egenavgifter (FK126) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanEjSmahu
sUlagEA 

Bostadsförmån, småhus Fältkod: 137 - Bostadsförmån som inte är 
underlag för socialavgifter där bostaden finns 
i en småhusfastighet (ej semesterbostad). 
Förmånsvärdet ska anges i fältet Övriga 
skattepliktiga förmåner som inte är underlag 
för arbetsgivaravgifter (FK132) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanSmahus
EjUlagSA 

Bostadsförmån, småhus Fältkod: 41 - Bostadsförmån som är underlag 
för arbetsgivaravgifter där bostaden finns i en 
småhusfastighet (ej semesterbostad). 
Förmånsvärdet ska anges i fältet Övriga 
skattepliktiga förmåner som är underlag för 
arbetsgivaravgifter (FK012) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanSmahus
UlagAG 

Bostadsförmån, småhus Fältkod: 123 - Bostadsförmån som är 
underlag för egenavgifter där bostaden finns i 
en småhusfastighet (ej semesterbostad). 
Förmånsvärdet ska anges i fältet Övriga 
skattepliktiga förmåner som är underlag för 
egenavgifter (FK126) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 bostadsformanSmahus
UlagEA 

Drivmedel vid bilförmån Fältkod: 134 - Förmån av fritt drivmedel vid 
bilförmån som inte är underlag för 
socialavgifter. Förmånen ska värderas till 
marknadsvärde multiplicerat med 1,2. Om 
den anställde har betalat för förmånen 
genom nettolöneavdrag ska förmånens värde 
minskas med den anställdes betalning 

integer 0 - 999999 0..1 drivmVidBilformanEjUla
gSA 

Drivmedel vid bilförmån Fältkod: 18 - Förmån av fritt eller delvis fritt 
drivmedel om betalningsmottagaren också 
har bilförmån. I individuppgiften värderas 
förmånen till marknadsvärdet multiplicerat 
med 1,2. Vid beräkning av 
arbetsgivaravgifterna ska det inte 
multipliceras med 1,2, utan det fria 
drivmedlet värderas till marknadsvärdet. Om 
den anställda har betalat för förmånen 
genom nettolöneavdrag redovisas det i ruta 
098 - Betalat för drivmedel vid bilförmån. 

integer 0 - 999999 0..1 drivmVidBilformanUlag
AG 

Betalat för drivmedel vid 
bilförmån 

Fältkod: 98 - Det belopp 
betalningsmottagaren betalat för drivmedel 
vid bilförmån genom nettolöneavdrag. 

integer 0 - 9999999 0..1 BetForDrivmVidBilform
anUlagAG 
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Drivmedel vid bilförmån Fältkod: 128 - Förmån av fritt drivmedel vid 
bilförmån som är underlag för egenavgifter. 
Förmånen ska värderas till marknadsvärde 
multiplicerat med 1,2. Om den anställde har 
betalat för förmånen genom nettolöneavdrag 
ska förmånens värde minskas med den 
anställdes betalning 

integer 0 - 999999 0..1 drivmVidBilformanUlag
EA 

Efternamn Fältkod: 217 - Efternamn för 
betalningsmottagaren ska lämnas för fysisk 
person om person-/samordningsnummer 
(FK215) saknas 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 efternamn 

Beslut ej skatteavdrag 
pga. att inkomsten inte 
ska beskattas i Sverige 

Fältkod: 276 - Beslut finns om att 
skatteavdrag inte ska göras på grund av 
utlandsarbete, exempelvis då 
sexmånadsregeln är tillämplig eller vid arbete 
som utförs för svensk arbetsgivare i annat 
nordiskt land 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 ejskatteavdragEjbeskatt
ningSv 

Ersättningsbelopp 1 Fältkod: 5 - Ersättningsbelopp för 
Ersättningskod 1 (FK004) 

integer 0 - 99999999 0..1 ersattningsBelopp1 

Ersättningsbelopp 2 Fältkod: 85 - Ersättningsbelopp för 
Ersättningskod 2 (FK084) 

integer 0 - 99999999 0..1 ersattningsBelopp2 

Ersättningsbelopp 3 Fältkod: 87 - Ersättningsbelopp för 
Ersättningskod 3 (FK086) 

integer 0 - 99999999 0..1 ersattningsBelopp3 

Ersättningsbelopp 4 Fältkod: 89 - Ersättningsbelopp för 
Ersättningskod 4 (FK088) 

integer 0 - 99999999 0..1 ersattningsBelopp4 

Ersättningskod 1 Fältkod: 4 - Kod för ersättning från 
försäkringsutbetalare m.fl. I bilaga Lands-och 
ersättningskoder finns en beskrivning av 
kodernas betydelse. Endast giltiga koder får 
användas. Ersättningsbelopp anges i 
Ersättningsbelopp 1 (FK005). Om 
betalningsmottagaren erhållit flera 
ersättningstyper ska respektive typ 
specificeras. Upp till fyra ersättningstyper kan 
redovisas per individuppgift. Dessa redovisas 
i fälten Ersättningskod 2 - 4 (FK084, FK086, 
FK088) och Ersättningsbelopp 2 - 4 (FK085, 
FK087, FK089) 

integer 3 siffror , 100-999 0..1 ersattningsKod1 

Ersättningskod 2 Fältkod: 84 - Kod för ersättning från 
försäkringsutbetalare m.fl. I bilaga Lands-och 
ersättningskoder finns en beskrivning av 
kodernas betydelse. Endast giltiga koder får 
användas. Ersättningsbelopp anges i 
Ersättningsbelopp 2 (FK085) 

integer 3 siffror , 100-999 0..1 ersattningsKod2 

Ersättningskod 3 Fältkod: 86 - Kod för ersättning från 
försäkringsutbetalare m.fl. I bilaga Lands-och 
ersättningskoder finns en beskrivning av 
kodernas betydelse. Endast giltiga koder får 
användas. Ersättningsbelopp anges i 
Ersättningsbelopp 3 (FK087) 

integer 3 siffror , 100-999 0..1 ersattningsKod3 

Ersättningskod 4 Fältkod: 88 - Kod för ersättning från 
försäkringsutbetalare m.fl. I bilaga Lands-och 
ersättningskoder finns en beskrivning av 
kodernas betydelse. Endast giltiga koder får 
användas. Ersättningsbelopp anges i 
Ersättningsbelopp 4 (FK089) 

integer 3 siffror , 100-999 0..1 ersattningsKod4 

Ersättningar som inte ger 
rätt till skattereduktion 
för arbetsinkomst 
(jobbskatteavdrag) 

Fältkod: 32 - Här redovisas ersättning som 
inte är underlag för sociala avgifter och som 
inte ger rätt till skattereduktion för 
arbetsinkomst (jobbskatteavdrag). 
Ersättningar som avses är vissa livräntor, ärvd 
royalty, utbetalningar från 
vinstandelsstiftelse och periodiskt understöd 

integer 0 - 99999999 0..1 ersEjSocAvgEjJobbavd 
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Ersättning/förmån 
avseende bostad samt 
resa till och från 
anställning/förrättning 
(enbart SINK, A-SINK) 

Fältkod: 36 - Ersättning/förmån avseende 
bostad samt resa till och från 
anställning/förrättning när den 
anställde/betalningsmottagaren beskattas 
enligt lagen om särskild inkomstskatt för 
utomlands bosatta (SINK-lagen) 

integer 0 - 99999999 0..1 ersFormanBostadMmSI
NK 

Fartygets namn Fältkod: 223 - Namn på fartyget ska alltid 
anges för att säkerställa rätt 
sjöinkomstavdrag m.m. 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 fartygetsNamn 

Fartygssignal Fältkod: 26 - Internationell identitet på 
fartyget. Framgår av meddelande om 
fartygsklassificering som utfärdats av 
Skatteverket i början av varje år. Uppgiften är 
nödvändig för beräkning av bl.a. 
sjöinkomstavdrag och ska därför alltid anges. 
Anges även för arbete ombord på utländska 
fartyg 

string Mellan 4 och 5 tecken. 
Endast alfanumeriska 
tecken (A-Z, a-z, 0-9) 

0..1 fartygssignal 

Födelsetid Fältkod: 222 - Om betalningsmottagaren 
saknar personnummer/samordningsnummer 
ska födelsetid (för fysisk person) istället 
anges 

string 11 tecken, 
ÅÅÅÅMMDDnnn där: 
ÅÅÅÅMMDD ska vara 
ett giltigt datum med 
19 eller 20 som 
sekelsiffror. nnn kan 
vara vilket heltal som 
helst mellan 000 - 999 

0..1 fodelsetid 

Förmån har justerats Fältkod: 48 - Skattepliktig bilförmån (utom 
drivmedel), bostadsförmån eller kostförmån 
som är underlag för 
arbetsgivaravgifter/underlag för 
egenavgifter/ej underlag för 
arbetsgivaravgifter har justerats. Ska 
kombineras med belopp i fältet Övriga 
skattepliktiga förmåner (FK012/FK126/FK132) 
eller skattepliktig bilförmån 
(FK013/FK127/FK133) där det justerade 
beloppet anges 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 formanHarJusterats 

Förmån som pension Fältkod: 136 - Pension i form av förmån för 
anställd som gått i pension (ej underlag för 
socialavgifter). Kombineras med belopp i 
Övriga skattepliktiga förmåner (FK132), 
Skattepliktig bilförmån (FK133) eller 
Drivmedel vid bilförmån (FK134) där 
förmånsbeloppet anges 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 formanSomPensionEjUl
agSA 

Förnamn Fältkod: 216 - Förnamn för 
betalningsmottagaren ska lämnas för fysisk 
person om person-/samordningsnummer 
(FK215) saknas 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 fornamn 

Vissa inte skattepliktiga 
ersättningar till utländska 
experter m.fl. enligt 
beslut från 
Forskarskattenämnden 

Fältkod: 35 - Vissa inte skattepliktiga 
ersättningar till utländska experter m.fl. 
enligt beslut från Forskarskattenämnden 

integer 0 - 99999999 0..1 forskarskattenamnden 

Reducerad avgift först 
anställd 

Fältkod: 62 - Reglerna om särskild beräkning 
av vissa avgifter för den först anställda (växa-
stöd) är tillämpliga 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 forstaAnstalld 

Betalningsmottagaren 
omfattas inte av utländsk 
arbetsgivares fasta 
driftställe i Sverige 

Fältkod: 303 - Betalningsmottagaren 
omfattas inte av den utländska 
arbetsgivarens fasta driftställe i Sverige 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 EjFastDriftstalleIndivid 

Fri adress Fältkod: 230 - Fält som kan användas för 
utländska adresser som inte kan indelas i 
gatuadress, postnummer och postort. Fri 
adress måste alltid kombineras med 

string Mellan 1 och 200 
tecken, ej endast 
blankstegstecken 

0..1 friAdress 
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Landskod postort (FK221) och kan 
kombineras med andra fasta adressfält 

Gatuadress Fältkod: 218 - Gatuadress för 
betalningsmottagaren ska lämnas om person-
/samordnings-/organisationsnummer (FK215) 
saknas 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 gatuadress 

Gatuadress 2 Fältkod: 228 - Vid behov av mer utrymme, 
t.ex. för en c/o-adress kan Gatuadress 2 
användas 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 gatuadress2 

Hyresersättning Fältkod: 39 - Marknadsmässig ersättning som 
arbetsgivaren betalat till den anställde och 
som räknas till inkomstslaget kapital. 
Exempelvis ersättning för hyra av garage eller 
lagerlokal i bostaden 

integer 0 - 9999999 0..1 hyresersattning 

Kontant ersättning Fältkod: 131 - Kontant ersättning som inte är 
underlag för socialavgifter, exempelvis lön till 
anställd som tillhör ett annat lands 
socialförsäkring, ersättning till en juridisk 
person som har A-skatt, vissa ersättningar till 
idrottsutövare, kontant ersättning under 1 
000 kr m.m. 

integer 0 - 99999999 0..1 kontantErsattningEjUla
gSA 

Kontant bruttolön m.m. Fältkod: 11 - Kontant ersättning för arbete, 
exempelvis bruttolön, som är underlag för 
arbetsgivaravgifter 

integer 0 - 99999999 0..1 kontantErsattningUlagA
G 

Kontant ersättning Fältkod: 125 - Ersättning till uppenbart 
anställd som är godkänd för F-skatt, eller 
annan betalningsmottagare som inte är  
näringsidkare men som själv ska betala 
egenavgifter eller särskild löneskatt. Beloppet 
ska inte ingå i något annat fält 

integer 0 - 99999999 0..1 kontantErsattningUlagE
A 

Socialförsäkrings-
konvention med 

Fältkod: 305 - Här anges om konvention om 
social trygghet med Indien, USA, Kanada, 
Québec eller Sydkorea är tillämplig för 
betalningsmottagaren. Fältet ska bara 
användas då delar av arbetsgivaravgifterna 
ska betalas i Sverige. Om fulla, alternativt 
inga arbetsgivaravgifter ska betalas ska fältet 
lämnas tomt. Anges med två tecken. I första 
positionen anges siffra 1-4, i andra positionen 
anges bokstav A - D. Se separat tabell i flik 
Socialförsäkringskonventioner i bilaga Interna 
koder för beskrivning av första och andra 
positionen 

 

string 2 tecken. I första 
positionen endast 1-9, i 
andra positionen A-Z 

0..1 konventionMed 

Landskod arbetsland Fältkod: 90 - Landskod arbetsland ska anges 
om arbetet utförts i annat land än Sverige. 
Landskod anges med två bokstäver enligt 
bilaga Lands- och ersättningskoder (ISO 3166-
1 alpha 2) 

string 2 bokstäver (A-Z)  0..1 landskodArbetsland 

Landskod medborgarskap 
ej svenskt 

Fältkod: 81 - Anges för begränsat 
skattskyldiga i Sverige. Landskod anges med 
två bokstäver enligt bilaga Lands- och 
ersättningskoder (ISO 3166-1 alpha 2) 

string 2 bokstäver (A-Z)  0..1 landskodMedborgare 

Landskod postort Fältkod: 221 - Landskod Postort lämnas om 
person-/samordnings-/organisationsnummer 
(FK215) saknas och utländsk adress angetts. 
Landskod Postort ska även anges om fältet Fri 
Adress (FK230) använts. Landskod Postort för 
adress anges med två bokstäver, enligt bilaga 
Lands- och ersättningskoder (ISO 3166-1 
alpha 2) 

string 2 bokstäver (A-Z)  0..1 landskodPostort 

Landskod TIN Fältkod: 76 - Landskod anges för det land 
som utfärdat angivet TIN-nummer (FK252). 

string 2 bokstäver (A-Z)  0..1 landskodTIN 
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Anges med två bokstäver enligt bilaga Lands- 
och ersättningskoder (ISO 3166-1 alpha 2). 
Krävs för att ett TIN-nummer ska vara 
komplett 

Lokalanställd Fältkod: 253 - Betalningsmottagare som är 
anlitad av svensk arbetsgivare i ett annat land 
för att utföra arbete i det landet (s.k. 
lokalanställd) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 lokalanstalld 

Närfart/Fjärrfart Fältkod: 28 - Uppgift om fartyget går i närfart 
eller fjärrfart. N = Närfart, F = Fjärrfart. 
Framgår av meddelande om 
fartygsklassificering som utfärdats av 
Skatteverket i början av varje år. Uppgiften är 
nödvändig för beräkning av bl.a. 
sjöinkomstavdrag och ska därför alltid anges 

string Endast 1 av värdena N 
eller F får förekomma. 

0..1 narfartFjarrfart 

Organisationsnamn Fältkod: 226 - Namn på betalningsmottagare 
som är utländsk juridisk person och saknar 
svenskt organisationsnummer 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 orgNamn 

Personaloption som inte 
ska förmånsbeskattas har 
utnyttjats för förvärv av 
andel 

Fältkod: 59 - Personaloption som inte ska 
förmånsbeskattas och som har utnyttjats för 
förvärv av andel 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 personaloption 

Postnummer Fältkod: 219 - Postnummer ska lämnas om 
person-/samordnings-/organisationsnummer 
(FK215) saknas 

string Mellan 1 och 9 
alfanumeriska tecken 
(A-Z, a-z, 0-9, -, 
blanksteg) 

0..1 postnummer 

Postort Fältkod: 220 - Postort ska lämnas om person-
/samordnings-/organisationsnummer (FK215) 
saknas 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 postort 

Redovisningsperiod Fältkod: 6 - Den redovisningsperiod som 
arbetsgivardeklarationen avser 

string 6 tecken, ÅÅÅÅMM, 
tidigast 201807  

1..1 redovisningsPeriod 

Skattebefriad enligt 
skatteavtal 

Fältkod: 114 - När skatteavdrag inte gjorts 
från inkomst av arbete som utförts i annat 
nordiskt land än Sverige och utbetalats av 
utländska arbetsgivare. När inkomsten inte 
ska beskattas i Sverige enligt det nordiska 
skatteavtalet. Även vid inkomst av arbete 
som utförts i Sverige men som inte ska 
beskattas i Sverige enligt ett skatteavtal, 
särskild inkomstskatt för utomlands bosatta 
artister m.fl. (A-SINK) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 skattebefrEnlAvtal 

Skattepliktig bilförmån Fältkod: 133 - Värdet av skattepliktig 
bilförmån (utom drivmedel) som inte är 
underlag för socialavgifter. Om den anställde 
har betalat för förmånen genom 
nettolöneavdrag ska förmånens värde 
minskas med den anställdes betalning 

integer 0 - 999999 0..1 skatteplBilformanEjUla
gSA 

Skattepliktig bilförmån Fältkod: 13 - Värdet av bilförmån (utom 
drivmedel) som är underlag för 
arbetsgivaravgifter.  

integer 0 - 999999 0..1 skatteplBilformanUlagA
G 

Skattepliktig bilförmån Fältkod: 127 - Värdet av skattepliktig 
bilförmån (utom drivmedel) som är underlag 
för egenavgifter. Om den anställde har 
betalat för förmånen genom nettolöneavdrag 
ska förmånens värde minskas med den 
anställdes betalning 

integer 0 - 999999 0..1 skatteplBilformanUlagE
A 

Övriga skattepliktiga 
förmåner 

Fältkod: 132 - Det sammanlagda värdet av 
andra skattepliktiga förmåner än bilförmån 
och drivmedelsförmån vid bilförmån som inte 
är underlag för socialavgifter 

Integer 0 - 9999999 0..1 skatteplOvrigaFormane
rEjUlagSA 

Övriga skattepliktiga 
förmåner 

Fältkod: 12 - Det sammanlagda värdet av 
andra förmåner än bilförmån och förmån av 
fritt drivmedel vid bilförmån som är underlag 

integer 0 - 9999999 0..1 skatteplOvrigaFormane
rUlagAG 
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för arbetsgivaravgifter. Om den anställde har 
betalat för förmånen genom nettolöneavdrag 
ska förmånens värde minskas med den 
anställdes betalning 

Övriga skattepliktiga 
förmåner 

Fältkod: 126 - Skattepliktiga förmåner utom 
bilförmån och förmån av fritt drivmedel vid 
bilförmån som är underlag för egenavgifter 

integer 0 - 9999999 0..1 skatteplOvrigaFormane
rUlagEA 

Specifikationsnummer Fältkod: 570 - Specifikationsnummer måste 
alltid anges och ska vara unikt för 
betalningsmottagaren, 
arbetsgivaren/utbetalaren och 
redovisningsperioden. Vid rättelse eller 
borttag måste samma specifikationsnummer 
som angetts på den ursprungliga 
individuppgiften användas för att kunna 
härleda vilken individuppgift som ska 
rättas/tas bort 

integer 1 - 9999999999 1..1 specifikationsnummer 

Utländskt 
skatteregistreringsnumm
er (TIN) 

Fältkod: 252 - Utländskt 
skatteregistreringsnummer, TIN (Tax 
Identification Number), ska alltid lämnas för 
person som är obegränsat skattskyldig i 
Sverige och som har sin hemvist i annan stat 
samt för personer som är begränsat 
skattskyldiga. Den som uppgiften avser får 
skatteregistreringsnumret i det land där han 
eller hon har sin skatterättsliga hemvist 

string Mellan 1 och 20 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 TIN 

Tjänstepension Fältkod: 30 - Tjänstepension som 
arbetsgivaren betalat ut till före detta 
anställda eller till deras efterlevande 

integer 0 - 99999999 0..1 tjanstepension 

Traktamente Fältkod: 51 - Traktamentsersättning upp till 
avdragsgillt schablonbelopp har betalats ut. 
Om ersättningen som betalats ut överstiger 
schablonbelopp ska den överstigande delen 
redovisas som kontant ersättning för arbete 
(FK011/FK125/FK131) 

boolean Sätts till 1 eller true om 
ikryssad, annars 
utelämnas fältet 

0..1 traktamente 

Underlag skattereduktion 
för rotarbete 

Fältkod: 22 - Underlag för skattereduktion för 
rotarbete (t.ex. arbetskostnad för reparation, 
underhåll, om- och tillbyggnad) 

integer 0 - 999999 0..1 underlagRotarbete 

Underlag skattereduktion 
för rutarbete 

Fältkod: 21 - Underlag för skattereduktion för 
rutarbete (t.ex. arbetskostnad för städning, 
trädgårdsarbete, flytt etc.) 

integer 0 - 999999 0..1 underlagRutarbete 

Betalningsmottagaren 
utsänd under tid 

Fältkod: 91 - Om en anställd sänds ut för 
arbete i annat land, alternativt om en 
anställd sänds till Sverige från annat land för 
arbete, ska utsändningstiden enligt 
utsändningsavtal fyllas i. Aktuellt alternativ 
anges med bokstav A, B eller C (A: mindre än 
6 månader, B: 6-12 månader, C: mer än 1 år) 

string Endast 1 av värdena A, 
B eller C får förekomma 

0..1 utsandUnderTid 

Verksamhetens art (A-
SINK) 

Fältkod: 112 - Här anges vilken typ av 
verksamhet ersättningen avser, t.ex. konsert, 
cirkus eller liknande för 
anställd/betalningsmottagare som är 
begränsat skattskyldig och beskattas enligt 
lag om särskild inkomstskatt för utomlands 
bosatta artister m.fl. (A-SINK) 

string Mellan 1 och 50 tecken, 
ej endast 
blankstegstecken 

0..1 verksamhetensArt 

Vissa avdrag Fältkod: 37 - Vissa avdrag från lönen 
avseende avgifter som den anställde får dra 
av (t.ex. mätningsavgifter som den anställde 
betalat i tjänsten eller avgifter för egen eller 
efterlevandes pension). Beloppet ska ingå i 
den redovisade bruttolönen (FK011) 

integer 0 - 999999 0..1 vissaAvdrag 
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8.3 Informationsutbytesobjekt kontrollsvar 

Beskrivning: Resultat från kontroll av enskild uppgift (HU/IU). JSON-property i sista kolumnen refererar till 

motsvarande property i JSON-scemat i utvecklarportalen. 

 

 
Namn Beskrivning Typ Format Mult. JSON-property 

Status Sammanvägd status för uppgiftens samtliga 
fel 

String Enum: OK;  INFO; 
ARENDE;  STOPP; 
AVVISANDE 

1..1 status 

Fel Fellista, tom lista om status=OK array 
 

1..1 fel 

Status Felets status String Enum: OK;  INFO; 
ARENDE;  STOPP; 
AVVISANDE 

1..1 status 

Felmeddelande Kontrollmeddelande string  0..1 felmeddelande 

 


